MARIJO-1 Shpk Fier me D¥0%2017

KONTRAT SHIT-BLERJE

PER TRANSFERIMIN ME SHITJE TE KUOTAVE TE KAPITALIT THEMELTAR TE
SHOQERISE ‘MARJO 1 SHPK™”

SHITESI

1-Romario LAMAI i biri i Cimi-it lindur me dt. 16.09.1994 ne Fier dhe banues ne Cakran Fier ,
madhor , me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar , identifikuar me karten e identitetit
shqipetare me nr.personal : J40916023U

Ne cilesine e ortakut te vetem, ne posedim te 100% te kuotave te shoqgerise * Marjo-1"" sh.p.k,
me seli ne LEVAN Fshati Levan, Rruga Nacionale Fier - Levan, Km 10, Banesa nr 15/2, person
juridik, i regjistruar ne regjistrin tregtar, NIPT: L72621401Q .

(ne vijim referuar si SHITESI).
BLERESI

1-Dallandyshe LAMALJ e bija e Skender-it lindur ne Fier, dt. 03.04.1969 me zotesi te plote
juridike dhe per te vepruar, me nr.personal G95403021F.

(ne vijim referuat si BLERSI).
BAZA JURIDIKE E KONTRATES:

Baza juridike e kesaj kontrate eshte legjislacioni shqiptar,perkatesisht ligji "Per Tregtaret dhe
shogerite tregtare”, Nr.9901, dt 14/04/2008.

OBJEKTI I KONTRATES:

Objekti | kesaj kontrate shitjeje, eshte shitja e kuotave te kapitalit themelta dhe te drejtave te
lidhura me to,ne masen e percaktuar me poshte, nga ana e shitesi tek bleresi.e per pasoje kalimi |
pronesise se shogerise "MARJO-1" sh.p.k tek bleresi ne masen dhe kuoten e percaktuar ne kete
kontrate.

KUSHTET E KONTRATES

1.Shitesi Romario Lamaj, eshte ortaku I vetem I shogerise "MARIO-1" sh.p.k me kapital
themeltar ne vleren 1,000.00 leke( nje mije lek).Ai zoteron 100% te kuotave te kapitalit
themeltar.Shitesi dhe Bleresi nen pergjegjesine e tyre deklarojne se shogeria, "MARJO-1" sh.p.k



nuk ka detyrime ndaj subjekteve te trete apo ndonje institucioni shteteror prej vitit te krijimit deri
diten e lidhjes se kesaj kontrate ge do te pengonin realizimin e kesaj kontrate.

2.Shitesi I shet Beresit perkatesisht:

Z.Romario Lamaj , pronar 1 100% te kuotave te kapitalit themeltar I shet Bleresit
Znj.Dallandyshe Lamaj 100% te kuotave te kapitalit themelta me cmimin 1,000.00 leke( nje
mije lek).

3.Bleresi ben nga shitesi ne total 100% te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise tregetare
"MARIJO-1" sh.p.k, person juridik, I regjistruar ne Regjistrin tregetar, prane QKR me cmimin
1,000.00 leke( nje mije lek).

4. Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitjeje, shitesi humbet cdo te drejte pronesie mbi pjeset e
kapitalit themeltar 100% te saj , shitje me kete kontrate te cilet jane transferuar lirisht nga shitesi
tek bleresi.Te gjitha te drejtat e pronesise mbi keto pjese kapitali (100%) te percaktuar ne
kontrate | kalojne bleresit.

5.Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitjeje,bleresi I paguan shitesit ne total cmimin e kontrates
prej 1,000.00 leke( nje mije leke), me pagese te bere KESH midis paleve, gje per te cilen palet
nuk kane asnje pretendim.

6.Qe ne kete kontrate deklarojme se ne vazhdim administrator I kesaj shogerie do te jete
Znj.Dallandyshe Lamaj per nje periudhe 5-vjecare.

SHITESI BLERESI
. _quarin Lamaj Da}ar?Ld{she Lamaj
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